
Il Diretto 

• Università Catania Prot. n. 0286556 del 	20 - [UOR: DIRAMM - Classlf. <CLASSIF>] a 

Università degli Studi di Catania 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge 168/89; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n. 
17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. Z455-12  	del .(9.g 0 6 Will:con il quale il Dirigente 
dell'A.P.S.E.Ma. ha manifestato l'esigenza di proceder a 	Intervento di manutenzione 
straordinaria sugli impianti di climatizzazione a servizio dell'Ed. 13 "Corpo Aule e Biblioteca" -
P.O. "G. Rodolico", Catania. 
L'importo complessivo della perizia tecnica in oggetto assomma a E. 68.000,00 (iva inclusa), come 
da quadro economico di cui in allegato, con una incidenza del costo della manodopera pari a 
E.5.216,18 (oltre iva). La superiore spesa potrà trovare copertura finanziaria sul punto n. 12 del 
P.T.00.PP. 2020-2022, cap. "Interventi vari di manutenzione degli impianti a servizio del 
patrimonio immobiliare d'Ateneo, non programmabili o da eseguire in urgenza", per il quale è RUP 
già nominato l'ing. Agatino Pappalardo, giusto D.D. del 16/10/2019, prot. n. 30345, rep. decr. 3128, 
co.an.: M.07, codifica UPB: n. 632321001. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

considerato che occorre avviare la procedura negoziata; 

DECRETA 

E' approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. eg£,..5.57.6 
del .0g.I4.6.i.?-‘2.2.O. 
E' autorizzato l'avvio della procedura a mezzo affidamento diretto, previa valutazione di tre 
preventivi individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici, nel 
rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, ai sensi dell'art. 36, c. 2, le . b) del decreto 
legislativo medesimo. 
Catania, 

pc
Macchina da scrivere
10/06/2020

pc
Macchina da scrivere
10/06/2020

pc
Macchina da scrivere
288970

pc
Macchina da scrivere
1467

pc
Macchina da scrivere
VIII

pc
Macchina da scrivere
2

pc
decreti


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23



